Протокол № 420
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                 19 октября 2016 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

2. Грибанов Сергей Андреевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
3. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
4. Черных Светлана Александровна – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

5. Башкатова Генриэтта Генриховна – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК»

Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор Ассоциации СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Прием в члены Ассоциации СРО «ОСОТК» в целях перехода из другой СРО в соответствие с ч.6 ст.3.3 №191-ФЗ и выдача члену Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О приёме в члены Ассоциации СРО «ОСОТК» в целях перехода из другой саморегулируемой организации в соответствие с ч.6 ст.3.3 №191-ФЗ и выдаче члену Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Принять в члены Ассоциации СРО «ОСОТК» следующее юридическое лицо:

	№

п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью Проектно-строительное предприятие «Рекомстрой»
	7706622461
	1067746691979

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью
«РЕММАРКСТРОЙ-XXI»
	7725565233
	1067746400182

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦТЕХМОНТАЖ-98»
	7727155539
	1027739448550

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «КРЭДО»
	7713685631
	1097746239634

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Русская Строительная Компания»
	7737526831
	1077764417873

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙГРАД»
	7723679620
	5087746196159

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНО М»
	7727565126
	1067746123840

	8.
	Закрытое акционерное общество «СК СТРОЙМОНТАЖ»
	7704229640
	1027700325960

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЮМЕКС-ПРО»
	7711091375
	1027739423337

	10.
	Закрытое акционерное общество «Башня Федерация»
	7716222984
	1027716007890

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Текс»
	7704613937
	5067746400794

	12.
	Частное образовательное учреждение высшего образования «Современная гуманитарная академия»
	7701023168
	1037739146048

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мир высотных зданий»
	7730520277
	1057746296541

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью «АСК Строй»
	7717665700
	1097746836472

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «СпецТрансСервис»
	7721259517
	1037721023372

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сервис»
	7703773208
	1127746605502

	17.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительное Управление-49»
	7735578658
	1117746502543

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью «ПолитехСтрой»
	7723901144
	1147746222953

	19.
	Общество с ограниченной ответственностью «УниверсалСтрой»
	7719874113
	1147746325320

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ФЕДЕРЕЙШН ГРУП»
	7703793282
	1137746597064

	21.
	Общество с ограниченной ответственностью АСК «Авангард»
	7723930096
	5147746448955

	22.
	Общество с ограниченной ответственностью «ВОСХОД ИНЖИНИРИНГ»
	7736673625
	1147746358770

	23.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Градпроект»
	6323102498
	1076320026815

	24.
	Общество с ограниченной ответственностью «Восток-Сервис»
	7719604981
	5067746843610

	25.
	Общество с ограниченной ответственностью «Горизонт-Р»
	7701938214
	1117746900655

	26.
	Общество с ограниченной ответственностью «ГРАНДСТРОЙ»
	7716804037
	1157746871600

	27.
	Компания с ограниченной ответственностью ««РОТРАВИО ЛИМИТЕД»»
	9909408080
	НЗА 10150006042

	28.
	Компания с ограниченной ответственностью «МАЙНДЛЕЙК БИЗНЕС ЛИМИТЕД»
	9909445701
	НЗА 10150013511

	29.
	Общество с ограниченной ответственностью «ПТРК Строй»
	7710602644
	1057748534634

	30.
	Общество с ограниченной ответственностью «Квеста С»
	7719717022
	1097746059597

и выдать перечисленным организациям Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после перечисления взноса в компенсационный фонд Ассоциации СРО «ОСОТК».

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/